
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Kraków, 14.08.2023 r. 

NZ.261.147.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy przejść dla pieszych 
polegającej m.in. na budowie oświetlenia w celu poprawy bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa w ramach 
zadania: Program budowy sygnalizacji świetlnych, doświetleń przejść dla pieszych 
oraz innych elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego (Część I-VI) - nr sprawy: 
4/VII/2023. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją 

ofertę złożył jeden Wykonawca. 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

1 

BPE Biuro Projektów 
Elektroenergetycznych w Gdańsku  
Łukasz Szokalski 
ul. Migdałowa 48 
80-126 Gdańsk 
 

Część I:  103 600,00 zł 

Część II: 158 600,00 zł 

Część III:  98 600,00 zł 

Część IV: 72 600,00 zł 

Część V: 144 600,00 zł 

Część VI:  85 600,00 zł 

 


